
Nyhetsbrev #5
Lajvdag med Magelungen

Kronan på verket

Efter ett långt arbete har nu äntligen Magelungens elever fått vara med om ett lajv som de själva

skapat, med stöd av oss på LajvVerkstaden. De har jobbat fram en egen värld, skapat roller och

rekvisita, och planerat på vad som skulle vara intressant att lajva. Mycket tid har gått åt att dyka



in i de berättelser som skulle vara intressanta att utforska under själva lajvet. Med under lajvet

var elever och lärare från Magelungen, Ingela Visuri och pedagoger från LajvVerkstaden.

“Majsfestivalen CORNIVALE”
Lajvdag på CULTUREN i Västerås

Den värld som deltagarna har skapat bygger på en konflikt mellan majskulten och

äppelkonspiratörerna. Men världen är också till stor del outforskad, med många mysterier och

hemligheter. Det är en farlig plats, med mycket kamp om makt. Just denna lajvdag utspelar

under en festival som hedrar majsens religion. Den mest heliga av deltagarna var majsprästen

Cornholio själv. Med fanns också drottningen, besökare från dinosauriekulten, äventyrare,

varelser från de djupa skogarna, den skumma cateringfirman, och politiker från huvudstaden.

Exempel på saker som hände under lajvet:

★ Cateringfirman “Poppsisopp” drev in skulder från många av de närvarande

★ Äventyrare förberedde sig inför en lång resa mot den mystiska skogen

★ Drottningen blev avsatt och kidnappad när av hon blev lurad att ge en äppelkrans till

majsprästen (äpplen är en symbol för fienden)

★ Majsprästen blev lurad att dricka äppelcider, istället för helig majsdryck

Lärdomar och fortsättning

Vi har under året lämnat det rätt öppet under deras skapandeprocess, de har fått tänka rätt fritt.

Därför har världen blivit en rätt genreöverskridande plats, med delar av fantasy, sci-fi och nutid

blandat. Vi kommer fortsätta jobba så här och fokusera mer på process, personlig utveckling

och mindre på att skapa en tilltalande lajv för annan part. Även om det blir ett plus.
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